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FORRETNINGSORDEN FOR GJENNOMFØRING AV ÅRSMØTE I IDRETTSLAG 

1. Gjennomføring av årsmøtet 

1.1 Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomføres i samsvar med NIFs lov og denne 
forretningsorden. 

1.2 Enhver som ønsker ordet på årsmøtet, må melde seg til talelisten og kan bare tale til årsmøtet når dirigenten 
har gitt vedkommende ordet. 

 
2. Taletid 

 
2.1 Medlem/årsmøtevalgt organ med forslag på saklisten, gis nødvendig taletid for å presentere forslaget. 

2.2 For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre 
innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme 
sak. 

2.3 Etter forslag fra dirigenten eller et medlem/årsmøtevalgt organ, kan årsmøtet beslutte å: 
- sette strek for de inntegnede talere 

- sette strek for nye forslag 
- øke antall innlegg 
- endre taletiden 
- gi taletid til personer uten talerett 

2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden har ett minutt taletid. 
 

3. Behandling av forslag på årsmøtet 

3.1 Person som vil fremme eventuelle forslag/endringsforslag, under årsmøtet må meddele forslaget skriftlig til 
dirigenten og være signert av medlemmet. 

 
3.2 Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 

 
3.3 Etter at saklisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgår av saklisten trekkes uten at årsmøtet 
aksepterer dette. 

4. Stemmegivning 

4.1 Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse. Dirigenten skal klart angi hvilken sak det 
skal stemmes over. 

 
4.2 Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved å benytte skriftlig 
skjema. 

 
5. Protokoll 

5.1 Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av de årsmøtet har valgt til å føre 
protokoll. 

 
5.2 I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem 
som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av 
avstemninger med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer. 

 
5.3 Protokollen skal publiseres på idrettslagets hjemmeside så snart den er godkjent. 
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Styret 
Styrets sammensetning 

 
Styret i Kongsberg Golfklubb har i år bestått av: 

 

 

Styreleder Thor Chr. Nilsen 
Nestleder Håvard Ødegård 
Styremedlem Elin K. Saatvedt 
Styremedlem Marit L. Moe 
Styremedlem Morten Eriksen 
Styremedlem Olav Vikesdal 

 
 

 
Styrets arbeid 

Styret har gjennom året avholdt månedlige styremøter. Fokuset til styret har vært 

i all hovedsak på normal drift og medlemsinngang. 

Styret har vært delt inn slik at styrets medlemmer har hatt dedikerte fokusområder. 

Styret har derfor hatt god innsikt i hele golfklubbens virke gjennom sesongen og 

har hatt god kontakt med medlemsmassen og aktivitetene i klubben. 

Golfklubben hadde ca. 1400 medlemmer på det meste i løpet av sesongen, og ved 

utgangen av året hadde klubben 1362 medlemmer. En nettovekst mot samme 

periode 2024 på 140 medlemmer. 

 

Økonomi 
Klubbens budsjett for året 2025 var satt opp som et nullresultat slik at alle 

forventede inntekter til klubben skulle brukes i sin helhet i forbindelse med 

klubbens drift. Evt. overskudd vil bli brukt til videre satsing på det sportslige, da 

med særlig vekt på juniorer. Vi er nå en klubb med økende aktivitet, og et bedre 

treningstilbud til golfere i alle aldre enn vi har hatt før. Særlig har satsingen på 

juniorer gitt en fin effekt med mange nye unge spillere. Også i 2025 fikk vi inn 

nye medlemmer gjennom VTG, noe som gir oss inntekter vi virkelig trenger. I 

tillegg har vi mottatt offentlig støtte i form av strømstøtte og støtte fra Kongsberg 

kommune. 

Klubben kan ved utgangen av 2025 vise til god økonomistyring med et godt 

resultat for året. Klubbens driftsresultat er på kr 44 951,- 
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Beretning fra Grupper 

 
Damegruppa 2025 

 

Turneringer. 
 
Damegruppa har gjennom en årrekke arrangert to turneringer, Vandrebjørnen og 
Hårnålen. 
I 2025 ble Vandrebjørnen avviklet 22. juni. 
 
Hårnålen ble forsøkt arrangert to ganger i september, men vi var maksimalt uheldig 
med været, og turneringen ble dessverre ikke avviklet. 
 

Aktiviteter: 
 
Tirsdagsgolfen. 
På tirsdager møtes nye og «gamle» damer og går 9 hull.  Vi startet opp 6. mai og 
avsluttet 23. september.  Frammøtet har var vært veldig bra, flere ganger har vi vært 
20 stk.  Etter avsluttet runde, samles vi på klubbhuset til kaffe og kaker og 
premieutdeling når vi har hatt konkurranser. 
Tur til Strømstad 5/6. mai. 
11 damer var med på denne turen til Strømstad. 
Tur til Norsjø 20. august. 
På den årlige turen til Norsjø var vi 18 spillere, som koste seg på den fine banen.   
 
Torsdagsgolfen. 
Torsdagsgolfen kom sent i gang denne sesongen, første spilledag var 29. mai, og 
strakte seg fram til 25. september. 
Totalt deltok 23 damer i løpet av sesongen.  Som i 2024 ble det spilt i èn samlet 
klasse, da det ikke er nok deltagere til å etablere en egen B-klasse. 
Sesongavslutning for tirsdags- og torsdagsgolfen foregikk lørdag 27. september.  
Dagen startet med 9-hulls Texas Scramble med 20 spillere fordelt på 2-mannslag.  
 
Torsdags- og tirsdagskomiteen i 2025 har bestått av:  Anne Lise Marstein, Ann E. 
Ystenæs, Elene Klevstad, Solbjørg Ruud, Heidi Børresen og Anne Berit Smørgrav. 
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Seniorgruppa 2025 

 
Oppstart ble mandag 26. mai og avsluttet 8. september, i alt 14 runder.  
Deltagerantallet har variert fra 5 til 33, med et snitt på 22.   
Trekking av flighter foregår kl. 9.45 og vi går ut kl. 10.00, fra hull 1 og hull 10.  Det er 
mulig å gå 9 hull, for de som måtte ønske det.   
Det blir konkurrert i 3 klasser.  Klasse A og B for herrer og klasse C for damer.  
 
Avslutning for seniorgolfen var mandag 15. september.  
Det var 32 påmeldte til Texas Scramble turneringen, men på grunn av regnvær og 
meget våt bane, var det kun 17 stk. som var med i konkurransen. 
Dagen ble avsluttet med sosialt samvær og nydelig middag i Golfkroa, samt 
premieutdeling. 
 
De som har organisert Seniorgolfen i 2025 har vært: 
Kjell Nonstad, Tom Furuheim og Anne Berit Smørgrav 
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NSG delen av seniorgruppa 2025 på Kongsberg GB 
 
Lagserien 
      Stilte med 2 herrelag i pulje A og et lag i pulje B.  
      Damene stilte med et lag i pulje B. 
 
Lagseire finalen ble spilt på Vestfold Golfbane 30 og 31 august.  
      Der stilte Kongsberg med to lag, Et i A puljen og et damelag i pulje B.  
      Laget i pulje A vant Lucky loser konkurransen på søndag. 
   
   
Taiga Tour (16 til 19 juli) 
      Er en 4 dagers turnering som spilles på Elverum, Trysil, Elverum og Kongsvinger.  
      Det var med 7 stykker fra Kongsberg. 
 
NM lag (26 og 27 august)  
      Der stilte vi med tre herrelag og et damelag. 
      Kongsberg 1 spilte i 2 divisjon B på Norsjø GK, laget endte på 8 plass. 
      Kongsberg 2 spilte i 3 divisjon B på Borre GK, laget endte på 1 plass. 
      Kongsberg 3 spilte i 3 divisjon B på Borre GK, laget endte på 9 plass.  
      Dame laget spilte i 3 divisjon B på Romerike GK, laget endte på 5 plass.  
 
Landsfinale på Kongsberg Golfbane (20-21 september). 
      Der stilte Kongsberg med 13 spillere. 
 
 
Har en Facebook gruppe som jeg legger ut info fra NSG (Kongsberg Golfklubb 
Seniorgruppe) Det er en lukket gruppe kun for Kongsberg GK medlemmer som også 
er medlem i NSG.  
 
For dere som liker å konkurrere og er over 50 år så lønner det seg og melde seg inn i 
Norsk Senior Golf (NSG) 
 
MVH 
NSG Klubbkontakt 
Knut Ivar Knutsen 
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Årsberetning 2025 - PGA Teaching Professional 
 

Juniorgruppa: 31.12.2025; Barn opp til 12 år - 35 medlemmer. Junior 13-19 år 
209 medlemmer. Totalt antall barn- og juniormedlemmer 244. 

Knøttegolf - Barn opp til 8 år: «Aktiv start».15 morsomme golfaktivtetskvelder i 
golfsesongen 2025. 2-14 deltakere på hver trening. 

 
Juniortrening - Yngre Junior 9-13 år: «Lære å spille». 29 organiserte treninger. 
14 av treninger på Trackman Simulatorsenter. 8-16 deltakere 

på hver trening i utendørsesongen, og 3-6 deltakere på innendørstrening. 

 
Juniortrening - Eldre Junior 14-19 år: «Lære å konkurrere og prestere». 29 
organiserte treninger. 14 av treninger på Trackman Simulatorsenter.  
15-30 deltakere på hver trening i utendørssesongen og 5-6 deltakere på hver 
trening i innendørstrening. 

 
Junior Vinterferie Camp 2025: 24.-26. februar på Trackman Simulatorsenter - 
for alle våre juniormedlemmer i alderen 10-18 år. 6 deltakere på Junior 
Vinterferie Camp. 

 
Junior Summer Camp 2025: 23.-25. juni i samarbeid med c)optikk - for alle våre 
juniormedlemmer i alderen 10-18 år. 15 deltakere på Junior Summer Camp. 

Sesongavslutning 2025: Torsdag 16. oktober. 30 deltakere. Tema: spill og 
moro - for alle barn- og junioraldersgruppene. Kvelden ble avsluttet med pizza 
og premieutdeling, oppsummering av sesongen samt info om kommende 
aktiviteter. 

Turneringer og deltakelse: 
6 juniorer deltok Klubbmesterskapet 2025 i åpen klasse. 10 juniorer deltok Junior 
Klubbmesterskapet 2025. 16 juniorer har spilt på Olyo Junior Tour i 2025. 1 junior 
har spilt på Srixon Tour (Junior Elite) i 2025. 5 spillere deltok Junior lag-NM for 
gutter i 2025. 

8 spillere deltok Göteborg Golf Cup i 2025. Bra utvikling på deltakelse i 

klubbturneringer! 

 
Deltakelse på lag-NM: Pro som kaptein - Junior lag-NM Gutter div. 1, 
Romerike Golfklubb 31. juli og 1. august (6. plass). Pro som koordinator - Lag-
NM Herrer div. 2, Sandefjord Golfklubb 19. og 20. juli (12. plass). 

 
Skolebesøk i 2025: Aktivitetene arrangert av Pro; Kongsberg Norsksenter 
(lærere) i mai. Kongsberg vgs Idrettslinja - Veien til Golf-kurs i august og 
september. Idrettsskolen Numedal - Veien til Golf-kurs, 12 timer i oktober. 
Aktivitetene ledet av en frivillig trener; Kongsberg International School. 
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Golfjentene 2025: Golfjentene av NGF er et program for jenter opp til 19 år. På 
tvers av klubber kan jenter trene og ha det gøy sammen - med golf og andre 
aktiviteter. 
Golfjentene ble, for første gang på Kongsberg Golf, arrangert 26. juni. «Sommer 
Party» arrangementet ble gjennomført av NGF, Pro og klubbens frivillige trenere. 

Veien til Golf 2025: Det ble arrangert 13 «Ordinære Veien til golf-kurs», 2 «Skole 
Veien til Golf-kurs» og 2 «Fleksibel Veien til Golf-kurs» (basiskurs på simulator). I 
tillegg var Junior Summer Camp 2025 godkjent som Veien til Golf-kurs for barn 
og junior. Totalt 18 kurs. 

Til sammen deltok 395 personer Veien til Golf-kurs i regi av Kongsberg Golf i 

2025. 

 
Gruppetrening 2025 «Hele klubben trener»: Det ble arrangert 157 
gruppetreninger til våre medlemmer. 105 av treninger ble arrangert på Trackman 
Simulatorsenter. Det var satt maks grense 
på antall deltakere; 4 deltakere på innendørs trening og 10 deltakere per hcp-
kategori på utendørstrening. Det var totalt over 500 påmeldinger på våre 
klubbtreninger i 2025. 

FFHR prosjektet Hekta på Golf 2025: I samarbeid med Fontenehuset og 
Kirkens bymisjon vil vi gi mennesker i alle aldre, uansett bakgrunn og 
funksjonsnivå, muligheten til å spille golf sammen med andre. Dette handler ikke 
bare å spille golf, det handler også om å bygge gode sosiale nettverk, om aktivitet 
og mestring. Ukentlig golftrening (2 timer) - 15 torsdager i perioden mai-
september. Alle aktivitetene ledet av Pro. 

Medlemstur 2025 med Pro: Cornelia Diamond Resort, Belek. 2 grupper; 29. 
mars - 5. april og 5.-12. april. Turene var fullbooket med totalt 16 deltakere. 

Kongsberg Boligbyggelag’s Gatefest 2025: Kongsberg Golf og Pro deltok og 
arrangerte golf aktiviteter på KBBL sin gatefest 27. mai. 

Trenerkonferanse 2025: Pro deltok på Trenerkonferanse og RIU-samling 
sammen med Elin Køhler arrangert av NGF og PGA of Norway på Gardermoen 
(7. november).  

 
Pro vil rette en stor takk til alle klubbens frivillige trenere - uten disse ressurser 
hadde 
ikke rekruttering og ivaretakelse av våre medlemmer vært mulig i det omfanget 
som ble gjennomført i 2025 - tusen takk til alle som har bidratt! 

 

Herregruppa 

 
Herredagen i 2025 ble arrangert over 18 onsdager, det ble spilt 784 runder 

som gir ett snitt på 44 spillere. 

Herredagen er en turnering for Kongsberg golfklubb sine medlemmer. 

Herredagskomiteen har i 2025 bestått av: Øystein Berg og Halvor Dalviken. 

Leder for Herredags komiteen: Halvor Dalviken 

Stor takk til Halvor som nå velger å gå ut av herredags-komiteen! 
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Trenergruppa 

 
Klubbstyret har de siste tre årene prioritert og brukt midler på å utdanne til sammen 
fem «trener 1» og «trener 2» trenere for å hjelpe PGA pro Pasi med klubbtreninger, 
juniortreninger og VTG-kurs.  
I 2026 har vi som mål om å utdanne to nye «trener 1» trenere. To av trenerne i 
klubben vil også videreutdanne seg til «trener 2» og «trener 3» i løpet av 2026. 
 
 Vi vil takke trenerne i klubben for det viktige frivillige arbeidet dere gjør! 
 
 

Dugnadsgruppen 
 
Klubben ønsker å takke alle medlemmer som har stilt opp på dugnad for banen. 
Det blir utført flere tusen dugnadstimer rundt klubbhus, treningsområder og ikke minst 
på banen. 
Uten dere blir det vanskelig å drive golfbane, så tusen takk! 
 
 
 
 

Klubbmestere 2025 
 

 

Herre Elite Andreas Saatvedt 

Damer Elite Phawadee Lia 

Herrer Senior Thor Chr. Nilsen 

Damer Senior Eva Brurberg 

Junior Gutter Andreas Saatvedt 

Junior Jenter Ingen deltakere 

Veteran Herrer Knut Eivind Engan 

Veteran Damer Ingen deltakere 

 
 
 
 
 
 

 
Styret i Kongsberg Golfklubb, 12.03.2026 

 
 

 
   
   

   

   



 

 

Medlemskontingenter Kongsberg golfklubb fra 01.01.2027 

 
Type medlemskap 

 
2026 

 
2027 

Fullt medlemskap 8300 8700 

Halvt medlemskap 4150 4350 

Studentmedlemskap inntil 32 år 4150 4350 

Familiemedlemskap 16600 17400 

Junior tom. 12 år 500 525 

Junior fra 13-19 år 2500 2600 

Ungdom fra 20-25 år 4150 4350 

Ung voksen fra 26 år tom 30 5400 5700 

Ung voksen fra 31 år tom 35 6100 UTGÅR 

Medlem m/ nasjonal spillerett 

inkludert 1 greenfee 
 

2650 
 

2800 

Støttemedlem 875 900 
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Til årsmøtet i Kongsberg Golfklubb 

Fra Kontrollkomiteen 

 
 
 

 
UTTALELSE TIL ÅRSMØTET I KONGSBERG GOLFKLUBB FOR 2024 

 
 

 

Kontrollkomiteen har utført følgende oppgaver: 

Gjennomgått fremlagte møtereferater for gjennomførte styremøter i 2024, med hensikt å 

påse at «Klubben virksomhet drives i samsvar med klubbens regelverk og vedtak» - dette 

iht §21 i «Lovfor Kongsberg Golfklubb» 

Det er i 2024 totalt gjennomført 10 styremøter. 

Vi har lest årsregnskap for Kongsberg Golfklubb, som viser et årsresultat på kr 85 964,96 

 

 
Konklusjon: 

Kontrollkomiteen har ingen merknader på det fremlagte materialet, og det generelle 

inntrykket er at klubben har gode rutiner i styrearbeid, samt økonomistyring. 

 

 

Kongsberg 11 Mars 2025 
 

 
. Digitally signed by 

Tom Martin rom Martin Nilsen 

NjIsen   Date: 2025.03.11 

13:54:46 +01'00' 

Sign 



 

 

 



 

 

Til Årsmøte 2026 Kongsberg Golfklubb 

Valgkomiteen innstilling til årsmøte i Kongsberg Golfklubb 2026 
 

 
Klubbstyret: 

 

Navn Funksjon Periode / Status 

Thor Christian Nilsen Styreleder Ikke på valg 

Håvard Ødegård Nestleder Ikke på valg 
Elin Køhler Styremedlem Ikke på valg 

Morten Eriksen Styremedlem Ikke på valg 

Heidi Børresen Styremedlem 2 år på valg 
Karianne Hansen Styremedlem 2 år på valg 

Jørgen Storløkken Varamedlem 2 år på valg 

 
Valgkomité: 

 

Navn Funksjon Periode / Status 

 Leder  

Lene Orsteen Tveiten Medlem Ikke på valg 

 
Kontrollkomité: 

 

Navn Funksjon Periode / Status 

Tom Martin Nilsen Medlem Ikke på valg 

Dag Gulbrandsen Medlem Ikke på valg 

Roar Magne Foss Varamedlem Ikke på valg 

 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Klubben har 

representasjonsrett: 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne representanter. 

Turneringskomité: 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne komitémedlemmer. 

Handicapkomité: 

Forslag til vedtak: Årsmøte utnevner styret til Handicapkomité 



 

 

Rekrutteringskomité: 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne komitémedlemmer. 

 
Leder Junioravdeling 

Forslag til vedtak: Årsmøte gir styret fullmakt til å utnevne leder for junioravdelingen. 

 
Med Vennlig hilsen 

For Valgkomitéen 

 
Henning Hansen 

Leder Valgkomiteen Kongsberg Golfklubb 

(El. Signert) 


